
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 
 

 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  
Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br  

 
 

‘ 

PORTARIA Nº 661/GAPRE, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE 

MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE E DELIBERA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições conferidas por Lei, 

 

 

CONSIDERANDO a Portaria nº 658 de 19 de novembro de 2024, publicada no 

Diário Oficial Municipal nº 658/2024 de 30 de 19 de novembro de 2024, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Substituir o membro, a senhora Juliana Bruna da Silva Medeiros – por 

Alline Emmanuelle de Souza Macedo para o cargo de Presidente do Conselho Municipal 

dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Cuité, para o biênio 2024-2026. 

 
a) Titular: Alline Emmanuelle de Souza Macedo 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

Cuité, Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 2024. 
 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito 

http://www.cuite.pb.gov.br/

